) Rit. Culm. pag. 142.
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4. Am Grabe sollen die etwaigen militärischen Ehren erst ein
treten, nachdem die kirchliche Feier beendet ist.

Pelplin, den 12. Februar 1900.

Dev Dischof von Culnr.
f Augustinus.

45. De regulis seu normis ad dignoscendas veras Indulgentias 
ab apocryphis. 10. August 1899.

(Amtl. Kbl. 1900. S. 33.)

Inter cetera, quae huic S.. Congregationi Indulgentiis Sacris
que Reliquiis praepositae munera sunt tributa, illud supereminet 
secernendi nimirum veras Indulgentias ab apocryphis casque 
proscribendi. Cui quidem muneri satis ipsa fecit plurimis editis 
ad haec usque tempora decretis de apocryphis Indulgentiis in 
authentica Decretorum collectione contentis. Verum etsi haec 
S. Congregatio vigilans ab ipso suae institutionis exordio semper 
exstiterit quoad Indulgentiarum publicationem, ne falsae in Chri
stianum populum irreperent, nihilominus, quum hac etiam nostra 
aetate non desint, qui, vel mala voluntate, aut etiam irrationabili 
zelo perculsi, falsas, vel ut minimum valde suspectas Indulgentias 
sive orationibus, sive piis exercitiis adnexas propalare inter fideles 
non vereantur, hinc factum est, ut plures Antistites hanc S. Con
gregationem adiverint, ut de aliquibus Indulgentiis suum indicium 
ederet. Id potissimum praestiterunt ea causa permoti, ut non 
solum verae a falsis Indulgentiis discernerentur, sed praesertim 
ut Ecclesiae hostibus via praecluderetur eam calumniandi, et 
aspernendi coelestem Indulgentiarum thesaurum.

Porro 8. Congregatio ut huic malo, quoad fieri posset, 
praesens remedium adhiberet, regulas seu normas quasdam 
statuere excogitavit, quibus prae oculis habitis nedum locorum 
Ordinariis, sed et ipsis Christifidelibus facilis aperiretur via ad 
dignoscendum, quodnam sit ferendum indicium de aliquibus In
dulgentiis, «piae passim in vulgus eduntur, dubiamque praese- 
ferunt authenticitatis notam.

Hoc vero S. Congregationis propositum Sanctissimo Domino 
Nostro Leoni XIII delatum, eadem Sanctitas Sua illud appro
bavit iussitque quam primum executioni mandari.

Quare S. Congregatio, adhibito studio Rmormn Consultorum, 
Indicem praedictarum regularum elucubrandum curavit; quem 
deinde in generali Congregatione ad Vaticanum coadunata die 
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5. Mail 1898 examini Emoruin PP. Cardinalium subiecit. Hi 
vero postquam praefatum Indicem mature perpenderint, eu indem, 
in aliquibus immutatum, in altera Congregatione denuo expen
dendum sibi reservarunt.